

Laore

Agenzia regionale
pro s'isvilupu in agricultura
Agenzia regionale
per lo sviluppero in agricultura



REGIONE AUTÓNOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

All. 3 – Offerta prezzi

Allegato alla determinazione n 72 del 13/02/2020

ALLEGATO N. 3

OFFERTA A PREZZI UNITARI PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DISPOSTI PRESSO GLI IMMOBILI DELL'AGENZIA LAORE SARDEGNA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE	
VOCE	DESCRIZIONE SERVIZIO	quantità	PREZZO UNITARIO OGGETTO DI RIBASSO (€)	PREZZO A BASE D'ASTA (€)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) (€)	IMPORTO PARZIALE (€)
PREZZI			PREZZI			
Prezzo 1	Prezzo per la manutenzione programmata a canone degli impianti elettrici s delle sedi Laore con potenza impegnata da 3 a 7 Kw comprensiva di quanto specificato nel capitolato speciale d'appalto Art.19. PREZZO VALUTATO SULLA BASE DELLA POTENZA CONTRATTUALE DELLA SEDE	10	300,00	3.000,00		0,00
Prezzo 2	Prezzo per la manutenzione programmata a canone degli impianti elettrici delle sedi Laore con potenza impegnata da 7 a12 KW comprensiva di quanto specificato nel capitolato speciale d'appalto Art.19. PREZZO VALUTATO SULLA BASE DELLA POTENZA CONTRATTUALE DELLA SEDE	13	350,00	4.550,00		0,00
Prezzo 3	Prezzo per la manutenzione programmata a canone degli impianti elettrici delle sedi Laore con potenza impegnata da 12 a 20 KW comprensiva di quanto specificato nel capitolato speciale d'appalto Art.19. PREZZO VALUTATO SULLA BASE DELLA POTENZA CONTRATTUALE DELLA SEDE	5	400,00	2.000,00		0,00
Prezzo 4	Prezzo per la manutenzione programmata a canone degli impianti elettrici della sedi Laore con potenza impegnata da 20 a 30 KW comprensiva di quanto specificato nel capitolato speciale d'appalto Art.19. PREZZO VALUTATO SULLA BASE DELLA POTENZA CONTRATTUALE DELLA SEDE	10	450,00	4.500,00		0,00
Prezzo 5	Prezzo per la manutenzione programmata a canone degli impianti elettrici delle sedi Laore con potenza impegnata oltre 30 kw comprensiva di quanto specificato nel capitolato speciale d'appalto Art.19. PREZZO VALUTATO SULLA BASE DELLA POTENZA CONTRATTUALE DELLA SEDE	9	600,00	5.400,00		0,00
Prezzo 6	prezzo per la manutenzione programmata a canone dei gruppi eletrogeni da eseguirsi secondo le specifiche tecniche indicate all'Art. 19 del Capitolato d'appalto.	1	500,00	500,00		0,00
Prezzo 7	prezzo per la manutenzione programmata a canone dei gruppidi continuità da eseguirsi secondo le specifiche tecniche indicate all'Art. 19 del Capitolato d'appalto.	2	500,00	1.000,00		0,00
Prezzo 8	prezzo per la manutenzione programmata a canone dei Impianti speciali di allarme antintrusione secondo le specifiche tecniche indicate all'Art. 19 del Capitolato d'appalto per le sedi di Sassari -Olbia -- Nuoro - Sanluri - Tempio pausania Cagliari	9	300,00	2.700,00		0,00
Prezzo 9	prezzo per la manutenzione programmata a canone dei Impianti speciali di videosorveglianza secondo le specifiche tecniche indicate all'Art. 19 del Capitolato d'appalto per le sedi di Sassari -Olbia -- Nuoro - Sanluri - Tempio pausania Cagliari	6	300,00	1.800,00		0,00
Prezzo 10	prezzo per la manutenzione programmata a canone dei Impianti speciali di diffusione sonora secondo le specifiche tecniche indicate all'Art. 19 del Capitolato d'appalto per le sedi di Sassari -Olbia -- Nuoro - Sanluri - Tempio pausania Cagliari	1	350,00	350,00		0,00
Prezzo 11	oneri per l'espletamento delle funzioni di cui al 4) le funzioni ai sensi della Norma CEI 11-27 per gli impianti elettrici delle sedi dell'Agencia per tutta la durata contrattuale mediante personale Formato ed Esperto PES di: - RI- Responsabile degli Impianti; - URL - persona Responsabile del lavoro; - PL- Preposto all'Attività Lavorativa	1	1.000,00	1.000,00		0,00
TOTALE SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA				26.800,00		0,00
DI CUI PERCENTUALE INCIDENZA DELLA MANODOPERA (DM 11/12/1978)				30,00		
DI CUI COSTO DELLA MANODOPERA VALUTATA AL NETTO DELLE SPESE GENERALI (14%) ED UTILE D'IMPRESA (10%)				8.548,64		
A- IMPORTO TOTALE ANNUO DI PROGETTO IVA ESCLUSA				26.800,00		€ 0,00
ONERI PER LA SICUREZZA				1.500,00		
C- TOTALE VALORE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 1 ANNI IVA ESCLUSA				28.300,00		
IMPORTO CONTRATTUALE IVA INCLUSA PER LA DURATA DI UN ANNO				34.526,00		
B- DURATA IN ANNI DEL CONTRATTO DI MANUTENZIONE				3,00		3
C- TOTALE VALORE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 ANNI INCLUSA LA SICUREZZA				84.900,00		
TOTALE VALORE CONTRATTUALE PER LA DURATA DI 3 ANNI INCLUSA LA SICUREZZA E L'IVA				103.578,00		
D- IMPORTO A BASE D'ASTA (Ax3)				80.400,00		
E- IMPORTO TOTALE OFFERTO DALLA DITTA						€ 0,00
F- RIBASSO MEDIO PERCENTUALE OFFERTO DALLA DITTA SUL VALORE DI PROGETTO (1-E/D)x100						